SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO CANDIDATOS PARA O SEMESTRE 2019-1

ETAPA CUMPRIDA: DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (PPGF) em Filosofia da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao que prescreve o Edital  do Processo de
Seleção de Candidatos para o Semestre 2020.1, divulga a Relação de Inscrições deferidas, conforme
os termos do Edital.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME

1.ANDERSON BARBOSA PAZ

2.ANGELA ELISA CABRAL PACHECO

3.EUCLIDES BARBOSA RAMOS DE SOUZA

4.FRANK HENRIQUE VIEIRA CAMPOS

5.GABRIELA ALMEIDA GARCIA

6.GILANNI DUARTE COSTA PÁDUA

7.GLLAUBER MARLON RIBEIRO GONCALVES DE OLIVEIRA

8.IGOR ALBUQUERQUE LUCENA

9.LUCAS HENRIQUE BATISTA PEREIRA DOS SANTOS

10.MURILO HENRIQUE BARRANTES PATRIOTA

11.POLYANNI DALLARA DANTAS OLIVEIRA

12.VINICIUS OLIVEIRA GONÇALVES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1.SIVALDO FÉLIX DA SILVA Base legal:  está em desacordo com o que está
prescrito na alínea j, Item 2, do Edital.

De ordem, autorizamos a sequência dos atos relativos ao Edital.
João Pessoa, 17 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Betto Leite da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia-UFPB

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL